

附件 1:

江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心管辖高速公路车辆救援服务承揽项目（第二次）招标 中标候选人相关信息

根据《江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心管辖高速公路车辆救援服务承揽项目（第二次）招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

GZJY1 标第一中标候选人：江西昌进道路清障救援有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速公路集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行			
安全目标	无安全生产责任事故			
服务期限	24 个月			
二、项目负责人相关信息				
姓名	个人业绩			
张祥平	序号	项目名称	担任职务	任职时间
	1	原南高速清障救援	队员	2010 年
	2	九瑞高速 K511 至 K559 清障救援	副队长	2011 年
	3	瑞寻高速 1451KM+476M 至 1575KM+460M 路段清障救援	副队长	2015 年
4	瑞赣高速清障救援	队长	2019 年	
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	济广高速 K1426+000 至 K1450+667（瑞金北一鹰瑞终点）、厦蓉高速 K285+998 至 K364+400（隆瑞起点-会昌北）	自 2019 年 11 月 20 日至 2022 年 11 月 19 日	交通事故和非交通事故清障施救	2022-11-19
2	瑞寻高速 1451KM+476M 至 1575KM+460M 路段	自 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日	交通事故和非交通事故清障施救	2020-12-31
3	瑞寻高速 1451KM+476M 至 1575KM+460M 路段	自 2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日	交通事故和非交通事故清障施救	2023-12-31

GZJY1 标第二中标候选人：吉安市真鑫高速公路清障有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务 规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行			
安全目标	无安全生产责任事故			
服务期限	24			
二、项目负责人相关信息				
姓名	茅义金			
	序号	项目名称	担任职务	任职时间
茅义金		江西省高速公路投资集团有限责任公司抚州管理中心管辖高速公路清障救援服务承揽项目 FQZ6 合同段	项目负责人	2019. 11. 11-2022. 12. 31
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	江西省交投集团吉安管理中心所辖高速公路清障救援服务	2021 年 9 月 28 日-2022 年 9 月 27 日	交通事故、非交通事故清障救援和其它应急救援。	2022 年 9 月 27 日

GZJY1 标第三中标候选人：宁都县康宁交通施救有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	完全响应招标文件要求：严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务 规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行			
安全目标	无安全生产责任事故			
服务期限	24 个月			
二、项目负责人相关信息				
姓名	彭冬峰			
	序号	项目名称	担任职务	任职时间
彭冬峰	2	石吉高速公路K342+000至K464+701、昌宁高速公路K208+050至K248+601、广吉高速公路K422+600至K474+652、船广高速公路K401+000至K422+600	队长	2021年3月
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	江西省高速集团吉安管理中心所辖高速公路清障救援服务	2019 年 9 月 28 日起至 2020 年 9 月 27 日	为石吉高速公路 K342+000 至 K464+701、昌宁高速公路 K208+050 至	2020 年 9 月 27 日

			K248+601、 广吉高速公路 K422+600 至 K474+652、 船广高速公路 K401+000 至 K422+600 路段提供交通事故、非 交通事故清除救援和其它应急救 援服务	
--	--	--	--	--



白物乞

仅限于江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心管辖高速公路车辆救援服务承揽项目（第二次）招标中标候选人公示及GZJY4标段流标公告使用

GZJY2 标第一中标候选人：江西赣飞高速公路清障有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行			
安全目标	无安全生产责任事故			
服务期限	服务期预计24个月，自合同签订日起算			
二、项目负责人相关信息				
姓名	张光武		个人业绩	
	序号	项目名称	担任职务	任职时间
		江西省高速集团赣州管理中心所辖高速公路清障救援服务	项目负责人	2020年11月至2022年11月
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	江西省高速集团赣州管理中心所辖高速公路清障救援服务	36个月	厦蓉高速 K449+180 至 K534+579 (唐江互通—赣崇终点)交通事故、非交通事故车辆的拖曳、吊装、停放保管以及车上货物的搬运转运和仓储保管	2022-11-28
			等清障救援服务和其它相关应急救援服务等	
2	江西省高速集团赣州管理中心所辖高速公路清障救援服务	36个月	厦蓉高速K364+400 至 K435+100(禾丰—赣州西)交通事故、非交通事故车辆的拖曳、吊装、停放保管以及车上货物的搬运转运和仓储保管等清障救援服务和其它相关应急救援服务等	2022-11-17
3	赣州市赣县区公安局交通管理大队道路交通事故施救及交通秩序整治拖吊服务	1年	1、全区发生的道路交通事故肇事车辆的吊车、拖车施救(含各项安保活动、交警部门日常查车所需拖吊的车辆)。 2、全区道路交通秩序整治所需拖离的车辆。 3、甲方开展公安交通管理工作的其它施救拖吊车辆。	2021-9-20
4	赣州市赣县区公安局交通管理大队道路交通事故施救及交通秩序整治拖吊服务	1年	1、全区发生的道路交通事故肇事车辆的吊车、拖车施救(含各项安保活动、交警部门日常查车所需拖吊的车辆) 2、全区道路交通秩序整治所需拖离的车辆。(不包含城管、环保、及其它工作单位整治拖移车辆的工作。)	2022-9-14

仅限于江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心所辖高速公路车辆救援服务采购项目(GZJY2)标第一中标候选人公示及GZJY4标段流标公告使用

GZJY2 标第二中标候选人：吉安市佳协科技有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行。			
安全目标	无安全生产责任事故。			
服务期限	服务期预计24个月，自合同签订日起算。			
二、项目负责人相关信息				
姓名	个人业绩			
王露	序号	项目名称	担任职务	任职时间
	1	宜春管理中心清障救援服务	项目负责人	2022年7月20日
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	宜春管理中心清障救援服务	12个月，自2022年7月20日至2023年7月20日。合同签订采用“1+1+1”模式，即第一年为合同保障期，第2年中按照《宜春管理中心清障救援考核办法》清障救援队考核达标后可续签12个月，第3年考核达标后再续签12个月。	高速公路交通事故、非交通事故车辆的拖曳、吊装、停放保管以及车上货物的搬运转运和仓储保管等清障救援服务和其它相关应急救援服务内容。	2023年7月19日

GZJY2 标第三中标候选人：吉安市吉州区惊叹号建设有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行。			
安全目标	无安全生产责任事故。			
服务期限	服务期预计 24 个月，自合同签订日起算。			
二、项目负责人相关信息				
姓名	个人业绩			
曾强	序号	项目名称	担任职务	任职时间
	1	江西省交投集团吉安管理中心所辖高速公路清障救援服务	项目负责人	2021年10月28日
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	江西省交投集团吉安管理中心所辖高速公路清障救援服务	12个月，自2021年10月28日至2022年10月27日。	交通事故、非交通事故清障救援和其它应急救援。	2022年10月27日

GZJY3 标第一中标候选人：江西赣飞高速公路清障有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行			
安全目标	无安全生产责任事故			
服务期限	服务期预计24个月，自合同签订日起算			
二、项目负责人相关信息				
姓名	彭小凤		个人业绩	
彭小凤	序号	项目名称	担任职务	任职时间
	1	赣州市赣县区公安局交通管理大队道路交通事故施救及交通秩序整治拖吊服务	项目负责人	2021年9月至2022年9月
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	江西省高速集团赣州管理中心所辖高速公路清障救援服务	36个月	厦蓉高速 K440+180 至 K534+579 (唐江互通—赣崇终点)交通事故、非交通事故车辆的拖曳、吊装、停放保管以及车	2022-11-28
			等清障救援服务和其它相关应急救援服务等	
2	江西省高速集团赣州管理中心所辖高速公路清障救援服务	36个月	厦蓉高速K364+400 至 K435+100(禾丰—赣州西)交通事故、非交通事故车辆的拖曳、吊装、停放保管以及车上货物的搬运转运和仓储保管等清障救援服务和其它相关应急救援服务等	2022-11-17
3	赣州市赣县区公安局交通管理大队道路交通事故施救及交通秩序整治拖吊服务	1年	1、全区发生的道路交通事故肇事车辆的吊车、拖车施救(含各项安保活动、交警部门日常查车所需拖吊的车辆)。 2、全区道路交通秩序整治所需拖离的车辆。 3、甲方开展公安交通管理工作的其它施救拖吊车辆。	2021-9-20
4	赣州市赣县区公安局交通管理大队道路交通事故施救及交通秩序整治拖吊服务	1年	1、全区发生的道路交通事故肇事车辆的吊车、拖车施救(含各项安保活动、交警部门日常查车所需拖吊的车辆) 2、全区道路交通秩序整治所需拖离的车辆。(不包含城管、环保、及其它工作单位整治拖移车辆的工作。)	2022-9-14

GZJY3 标第二中标候选人：吉安市佳协科技有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行。			
安全目标	无安全生产责任事故。			
服务期限	服务期预计24个月，自合同签订日起算。			
二、项目负责人相关信息				
姓名	个人业绩			
周孝龙	序号	项目名称	担任职务	任职时间
	1	宜春管理中心清障救援服务	项目负责人	2021年9月21日
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	宜春管理中心清障救援服务	自2021年9月21日起至2022年9月20日止，在协议到期前一个月内如双方没有协商续签，于5日内退回乙方履约保证金，本协议将自动作废。	高速公路交通事故、非道路交通事故车辆的拖拽、拖车、吊车、补胎、修车及其他应急救援工作。	2022年9月20日

GZJY3 标第三中标候选人：吉安市吉州区惊叹号建设有限公司

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求	严格按照《江西省高速公路投资集团有限责任公司清障救援管理办法》、《江西省高速公路投资集团有限责任公司车辆救援安全作业指导意见》、《江西省高速集团车辆救援文明服务规范用语》以及赣州管理中心及其下属单位有关车辆救援制度的要求执行。			
安全目标	无安全生产责任事故。			
服务期限	服务期预计 24 个月， 自合同签订日起算。			
二、项目负责人相关信息				
姓名	个人业绩			
童国慎	序号	项目名称	担任职务	任职时间
	1	高速公路清障救援服务项目	项目负责人	2022年03月17日
三、投标人业绩				
序号	项目名称	服务期限	服务内容	完成时间
1	高速公路清障救援服务项目	12个月，自2022年03月17日至2023年03月16日。	交通事故、非道路交通事故清障救援和其它应急救援。	2023年03月16日

附件2:

江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心管辖高速公路车辆救援服务承揽项目（第二次）招标被否决
投标的投标人名称、否决依据和原因

未通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因和否决依据
GZJY2	资格评审	赣州轩源汽车服务有限公司	拟委任的项目负责人未按招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.4 项（1）目的要求提供在社保系统打印的本单位人员缴费明细的彩色扫描件，不满足招标文件第三章“评标办法”第 2.1.2 项“项目负责人资格”的要求
GZJY3	资格评审	赣州轩源汽车服务有限公司	拟委任的项目负责人未按招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.4 项（1）目的要求提供在社保系统打印的本单位人员缴费明细的彩色扫描件，不满足招标文件第三章“评标办法”第 2.1.2 项“项目负责人资格”的要求

未通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因和否决依据
GZJY4	初步评审	赣州隆顺汽车服务有限公司	开标一览表中所填报的投标报价与投标函中填报的投标总报价不一致，不符合招标文件第三章“评标办法”第 2.1.1 项和第 2.1.3 项“开标一览表”的规定
		江西百和实业有限公司	开标一览表中所填报的投标报价与投标函中填报的投标总报价不一致，不符合招标文件第三章“评标办法”第 2.1.1 项和第 2.1.3 项“开标一览表”的规定
		南昌奕华汽车服务有限公司	开标一览表中所填报的投标报价与投标函中填报的投标总报价不一致，不符合招标文件第三章“评标办法”第 2.1.1 项和第 2.1.3 项“开标一览表”的规定